infracción F, PRIMER GRADO DE EMBRIAGUEZ PRIMERA VEZ.  

MONTALVO MONTIEL identificado con cédula de ciudadanía No.72.231.958 como 
conductor del vehículo tipo motocicleta de placas MNJ78D, con multa de ciento ochenta 
(180) salarios mínimos diarios legales vigentes (smdlv), equivalentes a CINCO MILLONES 
DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS  MIL OCHOCIENTOS PESOS ($5.266.800.oo) a favor del 
Tránsito del Atlántico de  conformidad con lo expuesto en la parte motiva de esta Resolución. 

ARTÍCULO TERCERO: Declarar la suspensión de Licencia de Conducción al señor 
FRANCISCO JOSE MONTALVO MONTIEL identificado con cédula de ciudadanía